

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

наименование организации: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Кемеровский государственный университет"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
очие места (ед.)	39	39	19	7	5	8	0	0	0
отники, занятые на рабочих местах (чел.)	45	45	22	7	7	9	0	0	0
их женщин	37	37	16	6	6	9	0	0	0
их лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
их инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Управление особого контроля и профилактики								
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-пылевая среда	шум	инфразвук	ультразвук воздушной среды	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
07017537/489-17	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07017537/489-17	Главный специалист центра изучения этноконфессиональных конфликтов и противодействия экстремизму в молодежной среде	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Специальный отдел

207017537/489-17	Начальник специального отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207017537/489-17	Главный специалист по воинскому учету и бронированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207017537/489-17	Ведущий инженер по воинскому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207017537/489-17	Ведущий инженер по мобилизационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр мониторинга трудоустройства выпускников																						
207017537/489-17	Руководитель центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр дополнительного образования																						
207017537/489-17	Начальник центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207017537/489-17	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планетарий																						
4207017537/489-17	Руководитель планетария	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр компьютерного инжиниринга																						
4207017537/489-17	Директор центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4207017537/489-17	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4207017537/489-17	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4207017537/489-17	Начальник проектно-конструкторского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4207017537/489-17	Главный специалист проектно-конструкторского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Биологическая станция института биологии, экологии и природных ресурсов (ИБЭиПР)																						
4207017537/489-17	Инженер I категории	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4207017537/489-17	Заведующий лабораторией	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Комбинат питания																						
4207017537/489-17	Заведующий производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4207017537/489-17	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4207017537/489-17	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4207017537/489-17	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4207017537/489-17A	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4207017537/489-17А	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4207017537/489-17А)	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4207017537/489-17А	Повар 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4207017537/489-17А	Повар 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4207017537/489-17А)	Повар 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4207017537/489-17	Повар 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4207017537/489-17	Пекарь 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4207017537/489-17А	Пекарь 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4207017537/489-17А	Пекарь 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4207017537/489-17А)	Пекарь 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4207017537/489-17	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4207017537/489-17А	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4207017537/489-17А	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4207017537/489-17А)	Мойщик посуды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4207017537/489-17А	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4207017537/489-17А)	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

207017537/489-17	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
------------------	-----------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 19.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый проректор

Журавлев Ю.Н.

19.06.2017  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела ОТ и ТБ УРП

Курносова Н.С.

20.06.2017  
(дата)

Начальник УМУ

Градусова Т.К.

20.06.2017  
(дата)

Начальник ОК

Звягинцева С.С.

20.06.2017  
(дата)

Главный инженер

Ивлев Ю.А.

20.06.2017  
(дата)

Начальник правового управления

Непомнящий А.В.

20.06.2017  
(дата)

Старший уполномоченный по охране труда профкома

Онищенко С.С.

20.06.2017  
(дата)

Спект(р)-ы организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1654

Пыхтина Екатерина Игоревна

19.06.2017  
(дата)

3601

Гринюк Алексей Николаевич

19.06.2017  
(дата)